
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  52
B U R M I S T R Z A   G M I N Y   R Y M A N O W

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie powołania Gminnej komisji ds. szacowania zakresu i wysokości szkód poniesionych 
na  terenie  gminy  w  gospodarstwach  rolnych  lub  działach  specjalnych  produkcji  rolnej, 
powstałych  w związku z  klęską suszy,  gradobicia,  nadmiernych opadów atmosferycznych, 
huraganu, pożaru spowodowanego wyładowaniem atmosferycznym lub osuwisk ziemi.

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 26 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271 ) i Zarządzenia Wojewody Podkarpackiego nr 84 z dnia 17 maja 2007 r. 

zarządzam, co następuje:

§  1

Powołuję  Gminną Komisję  ds.  szacowania  zakresu  i  wysokości  szkód poniesionych na  terenie 
gminy Rymanów w gospodarstwach rolnych lub działach specjalnej produkcji rolnej, powstałych w 
związku  z  klęską   suszy,  gradobicia,  nadmiernych  opadów  atmosferycznych,  wymarznięcia, 
powodzi, huraganu pożaru spowodowanego wyładowaniem atmosferycznym lub osuwisk ziemi.

§ 2

W skład komisji powołuję:
1. Szepieniec Józef - U.G. Rymanów - przewodniczący
2. Klimkowska Elżbieta - Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego - członek
3. Łożański Ryszard - Podkarpacka Izba Rolnicza – członek
4. Penar Marek - U.G. Rymanów inspektor d/s budownictwa U.G.Rymanów 

§ 3

Do  zadań  Komisji  należy  przeprowadzenie  lustracji  na  miejscu  oraz  dokonywanie  szacunków 
zakresu i wysokości szkód poniesionych na terenie gminy w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, powstałych w związku z wystąpieniem klęski wymienionej w § 1.

§ 4

Przeprowadzone szacunki zakresu i wysokości szkód, o których mowa w § 3 sporządzone na piśmie 
w formie protokołu będą stanowić podstawę do przygotowania opinii  Wojewody do wniosku o 
udzielenie  kredytu  na  sfinansowanie  kosztów  wznowienia  produkcji  lub  kosztów  odtworzenia 
srodków trwałych po klęskach, o których mowa w § 1.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


